
  

Zarządzenie Nr 39/7/2024 

Prezydenta Miasta Leszna 

z 31 lipca 2024 roku 

 

w sprawie: odwołania dyrektora samorządowej instytucji kultury –  Miejskiego Ośrodka 
Kultury w Lesznie 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.), art. 15 ust. 6 pkt. 1) ustawy z dnia 25 października 1991 r. 

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 87) oraz  

art. 70 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2023 r. poz. 1465 ze zm.) 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Z dniem 30 września 2024 roku odwołuje się Pana Macieja Mizgalskiego ze stanowiska 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Kultury w Lesznie. 

2. Przyczyną odwołania jest wniosek dyrektora samorządowej instytucji kultury – Miejskiego 

Ośrodka Kultury w Lesznie z dnia 31 lipca 2024 roku. 

3. Rozwiązanie stosunku pracy w Miejskim Ośrodku Kultury w Lesznie następuje w trybie 

porozumienia stron z dniem 30 września 2024 roku. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Prezydenta Miasta Leszna. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

            Prezydent Miasta Leszna 

 

         Grzegorz Rusiecki 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

Uzasadnienie 

 

 W dniu 31 lipca 2024 roku Pan Maciej Mizgalski złożył Prezydentowi Miasta Leszna 

pismo z prośbą o odwołanie, z dniem 30 września 2024 roku, z zajmowanego stanowiska 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Kultury Lesznie, na zasadzie porozumienia stron. W piśmie tym 

jako powód rezygnacji wskazał, iż Prezydent Miasta Leszna powoła go na stanowisko 

Dyrektora Teatru Miejskiego w Lesznie, na 4 sezony artystyczne począwszy od 01 września 

2024 roku. 

 

 Miejski Ośrodek Kultury w Lesznie jest samorządową instytucją kultury  

w rozumieniu przepisu art. 9 ust. 1 ustawy o organizowaniu i prowadzeniu działalności 

kulturalnej. Zgodnie z art. 10 ust. 1 powołanej ustawy organizatorem Miejskiego Ośrodka 

Kultury w Lesznie jest Miasto Leszno.  

 

 


